Serv. Determinazioni Dirigeﬁgaﬁ

Tragmessa: San XV
iQD—:?- [R50

i " Al 1o- 1oo®

N\ 1! Riesp. del senizio
— j \Ljstrugore Amfhinistrativo
= ( , Scrigan, o)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGEITO:Cohveino’di studio organizzato dall’Ass,ne

In:data T It Magistrati Tributari — Ragusa 29 novembre 2008.
13 077, 2008 o ,
- Compartecipazione.
N. 2253
N. Q¢ Settore XV
Pata ' |
| _06-f0 -0y - )
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2008 © cap. W15/ e, b ¥ 5§/@«’P
FUNZ. U { SERV. O INTERV. 0 2

| T o s |
L’anno 2008, il giorno sei del mese di“@e&%ranell’ufﬁcio del settore XV la

Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la
~ seguente determinazione:



SETTORE 15° Staff e Ufficio di Gabinsetto del Sindaco

Il Dirigente

Considerato che il 29 novembre 2008 1’ Associazione Magistrati Tributari organizza,
presso i locali di Villa Di Pasquale, un convegno di studio su “I rapporti tributari fra
presunzioni e conciliazioni”;

Che il Segretario dell’Associazione — Avv. Francesco Lucifora — ed il Presidente Dr.
Vincenzo Saito, con nota congiunta n° 69015 del 19 settembre *08, hanno fatto richiesta
di una compartecipazione alle spese legate alla organizzazione del convegno;

Che la compartecipazione richiesta si realizza nel sostenere le spese tipografiche -per un
ammontare complessivo di €. 800.00 ~ ;

Considerato che la materia: Oggetto del presente provvedlmento rientra tra le attribuzioni -

dei dirigenti indicate nell’art. 53-del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1) Compartec1pare con-I’Associazione Magistrati Tributari al]’organlzzazmne
~del convegno di studi su “I rapporti tributari fra presunzioni-e ¢onciliazioni”,
che si terrd a Ragusa giorno 29 nevembre 2008 presso i locali di Villa Di
Pasquale;

2) Impegnare la somma complessiva di €. 800.00 imputandola al cap. 1015.1
Funz. 01 Serv.01 Tnt.03 (Imp. (Y 6§  /08).

3) Autorizzare Pufficio di Ragioneria a provvedere alla liguidazione previa
presentazione di fatture giustificative.

Parte integrante nota a firma del Segretario e del Presidente dell’ Associazione.
BT W Y0 (S/om

'1 Q ) o
Sepm ey Genorale

“*“Smﬁws




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL.
Ragusa D440 / wo@

IL RESPO E DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo- comunale attesta di avere pubbhcato in data- odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
~-averne trasmesso copia al Segretario Generale. ’ :

Ragusa 14 077 7008

L MESSO
1L MESSO 7 OV

Il sottoscritto Messo comunale a’t_tests{ il coppimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal P4 U708 /7 al . 28002

21 077, 2008

Ragusa = &1 Ui

IL MESSO COMUNALE




